ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Ишидейское сельское поселение

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Думы Ишидейского сельского поселения «О бюджете Ишидейского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

от 06 декабря 2024 года
Начало собрания:  15ч. 00мин.                                            п. Ишидей

Председательствовал:  А.В. Бухарова
Секретарь:      О.В. Юрченко
Присутствующие: 11 человек
Депутаты Думы Ишидейского сельского поселения – 6 человек
Жители п. Ишидей  - 5 человек
                                                     Повестка дня:
     Обсуждение проекта решения Думы Ишидейского сельского поселения «О бюджете Ишидейского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

СЛУШАЛИ:
 1. Глава Ишидейского сельского поселения Бухарова Анастасия Викторовна зачитала проект решения Думы Ишидейского сельского поселения «О бюджете Ишидейского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. При обсуждении проекта решения Думы Ишидейского сельского поселения «О бюджете Ишидейского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» поступили предложения:
Не  поступили.

3.Проведено открытое голосование:
ЗА- 11; ПРОТИВ - отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

РЕШИЛИ: принять проект решения Думы Ишидейского сельского поселения «О бюджете Ишидейского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
[bookmark: _GoBack]Данный протокол подлежит опубликованию в газете «Ишидейский вестник»

Председатель:          _________________       А.В. Бухарова
Секретарь:                _________________       О.В. Юрченко

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

Ишидейское сельское поселение

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Думы Ишидейского

сельского поселения «

О бюджете Ишидейского

муниципального образования

на 202

5

год и на плановый

период 202

6

и

202

7

годов»

от 06

дека

бря 202

4

года

Начало собрания:

15ч. 00мин.                                            п. Ишидей

Председательствовал:  А.В. Бухарова

Секретарь:

О.В.

Юрченко

Присутствующие: 11

человек

Депутаты Думы Иши

дейского сельского поселения

–

6

человек

Ж

ители п. Ишидей

-

5 человек

Повестка дня:

Обсуждение проекта решения Думы Ишидейского сельского поселения

«О бюджете Ишидейского му

ниципального образования на 202

5

год и на

плановый период 202

6

и 20

27

годов»

СЛУШАЛИ:

1. Глава Ишидейского сельского поселения Бухарова Анастасия Викторовна

зачитал

а

проект решения Думы Ишидейского сельского поселения

«О

бюджете Ишидейского муниципального образования на 202

5

год и на

плановый период 20

2

6

и 2027

годов»

.

2. При обсуждении п

роекта решения Думы Ишидейского сельского поселения

«О бюджете Ишидейского муниципального образования на 202

5

год и на

плановый период 20

26

и 202

7

годов»

поступили предложения:

Не  поступили.

3.Проведено открытое голосование:

ЗА

-

11

; ПРОТИВ

-

отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

–

отсутствуют.

РЕШИЛИ: принять проект решения Думы Ишидейского сельского поселения

«О бюджете Ишидейского муниципального образования на 202

5 год и на

плановый период 2026 и 2027

годов»

.

Данный протокол подлежит опубликованию в г

азете «Ишидейский вестник»

Председатель:

_________________

А.В. Бухарова

Секретарь:

_________________

О.В.

Юрченко

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   Тулунский район   Ишидейское сельское поселение     ПРОТОКОЛ    публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Думы Ишидейского  сельского поселения « О бюджете Ишидейского   муниципального образования   на 202 5   год и на плановый   период 202 6   и  202 7   годов»     от 06   дека бря 202 4   года   Начало собрания:    15ч. 00мин.                                            п. Ишидей       Председательствовал:  А.В. Бухарова   Секретарь:       О.В.  Юрченко   Присутствующие: 11   человек   Депутаты Думы Иши дейского сельского поселения  –   6   человек   Ж ители п. Ишидей   -   5 человек                                                         Повестка дня:         Обсуждение проекта решения Думы Ишидейского сельского поселения  «О бюджете Ишидейского му ниципального образования на 202 5   год и на  плановый период 202 6   и 20 27   годов»     СЛУШАЛИ:     1. Глава Ишидейского сельского поселения Бухарова Анастасия Викторовна  зачитал а   проект решения Думы Ишидейского сельского поселения  «О  бюджете Ишидейского муниципального образования на 202 5   год и на  плановый период 20 2 6   и 2027   годов» .     2. При обсуждении п роекта решения Думы Ишидейского сельского поселения  «О бюджете Ишидейского муниципального образования на 202 5   год и на  плановый период 20 26   и 202 7   годов»   поступили предложения:   Не  поступили.        3.Проведено открытое голосование:   ЗА -   11 ; ПРОТИВ  -   отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  –   отсутствуют.     РЕШИЛИ: принять проект решения Думы Ишидейского сельского поселения  «О бюджете Ишидейского муниципального образования на 202 5 год и на  плановый период 2026 и 2027   годов» .   Данный протокол подлежит опубликованию в г азете «Ишидейский вестник»     Председатель:           _________________         А.В. Бухарова    Секретарь:                 _________________         О.В.   Юрченко